Details PDF
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
29-CBSA-0.75X1.0X0.48
Onderdeel nommer 29-CBSA-0.75X1.0X0.48 RoHs Status
Vervaardiger / Brand Leader Tech Inc. Voorraadvoorwaarde 4026 pcs stock
Produk Beskrywing RF SHIELD 0.75" X 1" T/H Stuur Van Hong Kong
Inligtingsblaaie Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$10.995
Breedte - Algehele 0.750" (19.05mm) ventilasie Non-Vented
tipe Shield, 2-Piece reeks 20-CBS
Pakkie Bulk Mounting Type Through Hole
Lengte - Algehele 1.000" (25.40mm) Hoogte - Algehele 0.480" (12.19mm)
Geborgde inhoud: die nuutste halfgeleiers
2023/09/15
Motormagnetiese detektore werk tot 38V
2023/08/23
Rutronik en MediaTek -ondertekening bring IoT Genio -reeks na Europa
en Israel
2023/07/4
Google blaai en vou fladder na weergawe 3.13
2023/08/30
Bestuurde of onbeheerde industriële Ethernet -skakelaars
2023/08/21
Geborgde inhoud: beweeg na sukses: konvergerende OT en IT met
toekomstige afvaste industriële netwerk Infra
2023/09/18
Terran Orbital brei die produksie uit en ondersteun sewe satellietbusse
2023/09/13
'N Reram -vorderingsverslag
2023/04/26
Stretchy PCB's in Smart Cardiac Monitor, en meer
2023/08/16
Sony rig 'n kamera op drones en robotte vir industriële gebruikers
2023/09/6
Embedded World: Video -onderhoud - Longsys oor R & D, ontwerp en
verkope van berging
2023/03/27
Minimaal indringende breinsonde voel 'n enkele neuron
2023/07/21
-spesifikasies van 29-CBSA-0.75X1.0X0.48
Verwante nuus
4026 pcs stock
Verwysingsprys (in Amerikaanse dollars)
Kry 'n kwotasie
Klik op "Kry 'n kwotasie" en vul alle vereiste velde in.Ons sal binne 24 uur per e -pos op u versoek reageer.
As u probleme ondervind, los 'n boodskap of e -pos ons na info@global-ic.hk, en ons sal so gou as moontlik na u terugkeer.
KRY 'N KWOTASIE
Kopiereg © 2023 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Global-IC
E-pos: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Centre, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong